

## **Borup Invest ApS**

Smidstrupvej 186

9760 Vrå

CVR-nr. 28487053

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Rubæk

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Borup Invest ApS  
Smidstrupvej 186  
9760 Vrå

CVR-nr.: 28487053

Hjemsted: Vrå

Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Henrik Rubæk

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i KG selskaberne Windpark Trebitz Vierte Windkraftanlage ApS & Co. KG, GD Wind Dreizehnte ApS & Co. KG, Windpark Siestedt I ApS & Co. KG, Windpark Siestedt II ApS & Co. ApS, GD Wind Sweite ApS & Co. KG samt Windpark Trebitz Sechste WKA ApS & Co. KG.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018 genereret et overskud på 41 t.kr. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(2.500)	3.750
<b>Driftsresultat</b>		<b>(2.500)</b>	<b>3.750</b>
Andre finansielle indtægter		55.459	64.513
Andre finansielle omkostninger		(815)	(852)
<b>Resultat før skat</b>		<b>52.144</b>	<b>67.411</b>
Skat af årets resultat	1	(11.510)	(14.719)
<b>Årets resultat</b>		<b>40.634</b>	<b>52.692</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		50.000	25.000
Overført resultat		(9.366)	27.692
		<b>40.634</b>	<b>52.692</b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre tilgodehavender		18.580	29.631
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	0	14.406
<b>Tilgodehavender</b>		<b>18.580</b>	<b>44.037</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		257.320	220.250
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>257.320</b>	<b>220.250</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>70.526</b>	<b>71.625</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>346.426</b>	<b>335.912</b>
<b>Aktiver</b>		<b>346.426</b>	<b>335.912</b>



**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		130.000	130.000
Overført overskud eller underskud		152.835	162.201
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>50.000</u>	<u>25.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>332.835</u></b>	<b><u>317.201</u></b>
Skyldig selskabsskat		6.616	11.619
Anden gæld		<u>6.975</u>	<u>7.092</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.591</u></b>	<b><u>18.711</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>13.591</u></b>	<b><u>18.711</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>346.426</u></b>	<b><u>335.912</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	130.000	162.201	25.000	317.201
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(25.000)	(25.000)
Årets resultat	0	(9.366)	50.000	40.634
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>130.000</b>	<b>152.835</b>	<b>50.000</b>	<b>332.835</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	11.510	14.725
Regulering vedrørende tidligere år	0	(6)
	<b>11.510</b>	<b>14.719</b>

### 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavender hos ledelsesmedlemmer er indfriet i 2018.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar i K/S selskaberne Windpark Trebitz Vierte Windkraftanlage ApS & Co. KG, GD Wind Dreizehnte ApS & Co. KG, Windpark Siestedt I ApS & Co. KG, Windpark Siestedt II ApS & Co. ApS, GD Wind Zweite ApS & Co. KG samt Windpark Trebitz Sechste WKA ApS & Co. KG.
